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WOJEWODZKIEJ RADY NARODOWEJ W BYDGOSZCZY

TRESC:
Poz.:

Bydgoszcz, dnia 30 czerwca 1967 r. Nr 8

OGLOSZENIE

53 — Wydziatlu Finansowego Prezydium Wojewddzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy w sprawie usta-

lenia wsi objetych ulgami inwestycyjnymi w wojewodztwie bydgoskim .,

53

OGLOSZENIE
Wydziatu Finansowego
Prezydium Wojewodzkiej Rady Narodowej 1966 r. w sprawie ulg z tytutu naktadéw inwe-
w Bydgoszczy
dot. wykazu wsi, potozonych na obszarach wiel- darstwach rolnych, potozonych na niektérych
kich melioracji wodnych tgk i pastwisk, ktére na obszarach kraju (M P. Nr 46, poz. 230).

Powiat Aleksandrow Kuj.

podstawie uchwat Prezydidow Powiatowych Rad
Narodowych wojew. bydgoskiego, objatt zostaty
ulgami inwestycyjnymi przewidzianymi w § 3
zarzadzenia Ministra Finanséw z dnia 30 lipca

stycyjno-remontowych dokonywanych w gospo-

Uchwata Prezydium PRN Nr 71/175/66 z dnia 2 grudnia 1966 r.

L.p. Gromada

1 Koneck

2 Racigzek

3

4 Wotuszewo

Powiat Brodnica
Uchwata Prezydium PRN

1 Gérzno

2
3 Radoszki

4

5 Grazawy

Powiat Bydgoszcz
Uchwata Prezydium PRN

1 Biateblota
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Wie$

Oss6wka
Racigzek
Wola

Nowy Ciechocinek

L.p. Gromada Wie$
5 Wotuszewo Stonsk
6 Wotuszewo

7 Ciechocinek

Nr 63/221/67 z dnia 19 stycznia 1967 r.

Traczyska
Zaborowo
Gutowo
Radoszki
Bartniczka

6 Grazawy Grazawy
.7 Zdroje

8 Brzozie Janowko

9 Zembrze

Nr 45/170/66 z dnia 15 grudnia 1966 r.

Biateblota
Ciele

Kruszyn-Kr.

Lisiogon
tochowo
tochowice
Murowaniec
Pradki
Przyteki
Zielonka

11 Dobrcz Trzesacz

12 Fordon Jaruzyn

13 toskon

14 Mariampol

15 Strzelce Gorne
16 Strzelce Dolne
17 Nowawie$ Wielka Brzoza

1& Kobylarnia

19 Olimpin

20 Sicienko Kruszyn



Dz. Urz. WRN Nr 8

L.p. Gromada

21 Sicienko
2

23 Slesin
24

25

26

27

Powiat Chetmno

Uchwata Prezydium PRN

Kokocko

»

|
2
3
4
5
6
7 Dabrowa Chetm.
8

9

10
11 Unistaw
12

Powiat Chojnice

Uchwata Prezydium PRN
mzawarciem i wykonaniem

1 Brusy (potudnie)

Brusy (p6tnoc)

11 Konarzyny

15
Powiat Golub-Dobrzyn

Uchwata Prezydium PRN

1 Dziatyn

2 Nowogrdd
3 Radomin

4 Szafarnia

Powiat Grudziadz

Uchwata Prezydium PRN

I Piaski
2

Wie$
Kruszyniec
Pawtowek
Gorzen
Potulice
Slesin
Strzelno
Zielonczyn

_ 12—

L.p. Gromada

28 Solec Kuj.

29

30

3

3R

33

34 Solec Kuj. (miasto)

Nr 62/143/66 z dnia 15 grudnia 1966 r.

Bruki Il
Czarze
Debowiec-Borki
Roznowo
Stoncz
Kokocko
Strzyzawa
Mata Kepa
Mozgowina
Nowy Dwor-Reptowo
Unistaw

Bruki |

Nr 47/145/66 z dnia 9 grudnia 1966 r. (udzielenie
umoéw kontraktacji miodego bydia rzeznego).

Czarnowo
Czarniz
Zabno
Brusy
Broda
Miynki
Kinice
Chtopowy
Kosobudy
Zalesie
Binduga
Dziegiel
Jonki
Nierostowo
Niepszczotag

13 Unistaw

14 Brzozowo

15

16

17 Dolne Wymiary
18

19

20

21

22

23

24 Chetmno (miasto)

16 Konarzyny
17 Lipnica

18

19

20

21

22 Le$no

23 Karsin

24

25 Swornegaeie
26

27

28 Charzykowy
29

30

Nr 65/221/66 z dnia 15 grudnia 1966 r.

Sitno
Wegiersk
Dulsk
Sokotowo

5 Zboéjno
6
7
8

Nr 68/234/66 z dnia 2 grudnia 1966 r.

Piaski
Linarczyk

3 Swiecie n, Osa

Poz. 53

Wies
tegnowo
Makowiska
Otorowo
Platnowo

Przytubie
Wypaleniska

Btoto

Starogrdd

Kielp

Katdus

Klamry Dohd
Nowa Wie§ Chetm.
Mate tunawy
Podwiesk

Dolne Wymiary
Goérne Wymiary
Nowe Dobra

ulgi uwarunkowane

Popielewo
Lipnica
Kiedrowice
Pragdzona
Zapcen
Satoczno
Czapiewice
Karsin
MiedZno
Swornegaeie
Waczes
Zanie
Chojniczki
Czartotomie
Jarcewo

tukaszewo
Roze
Rudusk
Wojnowo

Swiecie n, O.



Dt orz. WRN N 8
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Poz.

53

Powiat Inowroctaw

Uchwata Prezydium PRN

L.p Gromada
1 Gniewkowo
2
3 Marcinkowo
4
5 Piecki
6
\Y%

8 Radojewice
9

10
n
12
13
14 Rojewice
15
16
17
18

Powiat Lipno

Uchwata Prezydium PRN

=

Bobrowniki

Chalin
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Czarne
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K5 C

Jastrzebie
Kukowo
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tochocin

-
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Powiat Radziejow Kuj.
Uchwata Prezydium PRN

1 Koscielna - Wie$
Krzywosadz

2
3
4
5
6

Piotrkow Kuj.

Nr 52/136/66 z dnia 8 grudnia 1966 r.

Wie$
Gaski
Ostrowo
Balczewo
Marcinkowo
Eachorce
Brodzki
Wroble
takocin
Jaronty
Konary
Karczyn
Radojewice
Witowy
Dabrowa Mala
Glinno Wi ielkie
Glinki
Jarki
Jurancice

L.p. Gromada

19 Rojewice

20 "

21 .

22 .

23 w
24 “

25 Rojewo

26 »

27 .

28 a

29 Szadtowice
0 )

3l Ztotniki Kuj.
32 .

33 ’

34 -

35 a

Nr 53/160/66 z dnia 2 grudnia 1966 r.

Bbogpomoz
Polichnowo
Gnojno

Rybitwy
Bobrowniki -Osada
Bobrowniki - Pole
Borowo

Mokowko

Czarne

Rum. Czarne
Piaseczno
Makowiec
Mcczadto
Boguchwata
Gorzeszyn

Popowo

Lisek

Wichowo

19 Oséwka
20 o

21 a

22 Radomice
23 .

24 "

25 .

26 e

27 Grochowalsk
28 Skepe

29 “

30 .

31 o

32 "

33 «

34 .

35 Wielgie

Nr 59/123/66 z dnia 8 grudnia 1966 r.

Bilno
Czotpin
Narkowo
Krzywosadz
Smarglin
Rudzk Maiy

7 Piotrkow Kuj.
8 .

9 tt
10 . «

11 Radziejow Kujawski

Wie$
Liszkowice
Osieczek
Rojewice
Stara Wie$
Zawiszyn
usiek Wielki
Jaszczuttowo
Jezuicka Struga
Liszkowo
Rojewo
Stonsk
Szadtowice
Broniewo
Bronimierz
Dobgrogoscice
Gniewkowiec
Tupadty

Pokrzydowo
Kwirynowc
Wilcze Katy
Szczepanki
Ostrowite
Ostrowitko
Barany
Grabiny
Grochowalsk
Skepe

Huta Oboz
Lawiczek
takie
Sarnowo
Franciszkowo
Jarcewo
Wielgie

Jurkowo
Wéjcin
Szewce
Deboteka
Bronistaw



Dz. Urz. WRN Nr 8

Powiat Rypin

— 124 —

Uchwata Prezydium PRN Nr 72/215/66 z dnia 24 lutego 1967 r.

L.p. Gromada
1 Czumsk - Duzy
2
3
4

Okalewo

© ® a4 o »n

Swiat Sepdlno Kraj.

Wie$ L.p. Gromada
Czumsk-Duzy 10 Okalewo
Czumsk-Maty 11 Preczki
Kosiory 12 Sadiowo
Narty 13
Szczerby 14
Urszulewo 15 Skrwilno
Budziska 16
OKaiewo 17 Stepowo

Szustek

chwata Prezydium PRN Nr 55/179/66 z dnia 9 grudnia 1966 r.

1 Lulowo

6 M. Cerkwica
7
8 Feperzyn
9
0

Runowo
11 Sypniewo

Powiat Szubin

Uchwata Prezydium PRN

Chwaliszewo
tabiszyn - wie$

Rynarzewo
Sipiory

~No o> wN e

Powiat Swiecie

Uchwata Prezydium PRN Nr 55/181/66 z dnia 8 grudnia 1966 r. (udzielenie
zawarciem i wykonaniem umoéw kontraktacji mtodego bydia rzeznego).

1 Bukowiec
2 »

3 Dragacz
4 >

5 i

6 i

7 Drzycim
8 i

9

10

1 i
12

13 u

14 Gruczno
15 »

16 a

17 i
18 "

lfowo 12 Sypniewo
Lutowo - 13

Radonsk 14
Wisniewa 15
Wisniewka 16 Sepdlno
Zalesie 17

M. Cerkwica 18 Wielowicz
Peperzyn 19

Sitno 20 Sosno
Klarynowo 21
Adamowo 22 Wiechork

Nr 72/160/67 z dnia 26 stycznia 1967 r.

MieczKowo 8 Sipiory
Dabie Nowe 9

Sosnowiec 10
Wiadystawowo 1

Ludwikowo 12 Szubin - wie$
Kowalewko 13

Fiotrowo

Krupocin 19 Gruczno
Franciszkowo 20 it
Dragacz 21 H
Wielki Lubien 22 a

W. Stwolno 23 Gorna Grupa
W. Zajaczkowo 24

Drzycim 25 i
Wery 26 i
Sierostaw 27 i
Jastrzebie 28 Jezewo
Grédek 29 a
Biechoéwko 30 i
Krakowek 3 a
Kosowo 32 N
Niedzwiedz 33 i
Topolinek 34 Lipinki
Chrystkowo 35 i
Gruczno 36

Poz.

Wie$

Zofiewo

Puszcza Rzadowa
Przybysinek
Zasady Nowe
Zasady Stare
Skr wrlno
Szczawno
Kotowy

Dorotowo
Jelen*
Jazdrowo
Sypniewo
Niechorz
Swidwie
Szynwatkd
Wielowicz
Debiny
Sosno
Smitowo

Jozefowo
Sipiory
Szczepice
Paulina
Drogostaw
Kornelin

ulg uwarunkowane

Dworzysko
Matociechowo
Topdino
Grabowko
Stare Marzy
Nowe Marzy
Dolna Grupa
Mniszek
Fletnowo
Czersk Swiecki
Taszewo
Dubielno
Pieémorgi
Ciemniki
Lipienki
Srednia Huta
Grabowa Gora
Montasek

53



Dz. Urz. WRN Nr 8

L.p. Gromada

37 Lipinki
38 it
39
0
41 Lniano
42
43
44
45
46 Nowe
a7,
8

" 49
50 .
51 Osie
52
53
54
55 Pruszcz

it

Powiat Torunh

Uchwata Prezydium PRN

1 Chetmza - Wie$

a
Dobrzejewice

O oo ~No b wdN

= B e e [
R &GRCEB

tubianka

H
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Grebocin
Lubicz
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Powiat Wabrzezno

Uchwata Prezydium PRN Nr 58/222/66 z dnia 8 grudnia 1966 r. (udzielenie ulg uwarunkowane

— 125 —

Wie$

Blizawy
Stara Huta
Lipinki
Michowo
Siemkowo
Btadzim
Jeziorki
Ostrowite
Brzemiona
Ostrowite
Pastwiska
Morgi

Matly Komorsk
Matawy
Osie
Radanska
Miedzne

W atkowiska
taszewo

Nr 67/232/67 z dnia

Skape
Pluskowesy
Gtogowo
Brzozéwka
Zawaty
Dobrzejewice
Szembekowo
Pedzewo
Smolno
Gutowo
ZaroS$le Cienkie
Rozgarty
Gorsk
Cegielnik
Stary Torunh
Przysiek
Czarne Blota
Brachnowo
Warszewice
Zamek Bierzgtowski
Wymystowo
Rogowo
Lubicz Gorny
Lubicz Dolny
Krobia
Bielawy
Jedwabno
Mierzynek
Mtyniec Il
Jozefowo
Obrowo
Kaweczyn
Skrzypkowo

L.p. Gromada

56 Pruszcz

57 R

58 Swiecie - Wie$
59 "

60 "

61

62

63 Swiekatowo
64 u

65 Warlubie

66
67
68 w
69
70
71
72
73

16 marca 1967 r.

34 Obrowo
35

36 o

37 Osiek
38
39
40
41
42 a

43 u

44 Rzeczkowo

45 W. Nieszawka
46
47 N

48 “

49 Toporzysko
50
51
52 u
53 Turzno
54 Zeigno
55
56 .

57 N

58 Ztotoria
59
60
61
62
63
64
65 w

a

tt

Poz.

Wie$

Nieciszewo
Mirowice
Wiag

Morsk
Przechéwko
W. Konopat
Gtowkowo
Swiekatowo
Zalesie Krél.
Bakowo
Busnia

W. Komorsk
Komorsk
Krusze
Ptochocin
Ptochocinek
Warlubie
Bzowo

Zebowiec
Zebowo
Kazimierzewo
Osiek
Smogorzewiec
teg Osiek
Sgsieczno
Dzikowo
Stajenczynki
Dominikowu
Rzeczkowo
W. Nieszawka
M. Nieszawka
Cierpice
Brzoza
Toporzysko
Mata Ztawie$
Wielka Ztawie$
Czarnowo
Turzno
SzeroKopas
Grzegorz
Dziemiony
Drzondwko
Kaszczorek
Kopanino
Ztotoria
Nowa Wie$
Silno
Grabowiec
Wilcza Kepa
Obory

zawarciem i wykonaniem umoéw kontraktacji mtodego oydta rzeznego lub mleka).

I Ksigzki
2 Rynsk

Ksigzki
Ludowice

3 RynAsk
4 Rywald

Orzechéwko
Blizienki

53
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Powiat Wtoctawek
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Uchwata Prezydium PRN Nr 73/194/b6 z dnia 5 grudnia 1966 r.

L.p. Gromada

Fabianki

Kitotnu

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Powiat Wyrzysk

Uchwata Prezydium PRN

1 Biatoéliwie

© oo ~N oOUTAE WN
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Mrocza

=
w

=
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Nakto n. Not. (wies$)

[
~N o

Powiat Znin

Uchwata Prezydium PRN

1 Dziewierzewo
2 Rogowo

3

PRENUMERATA ,Dziennika Urzedowego” Wojewddzkiej Rady Narodowej w Bydgoszczy

Miasteczko Kraj.-(wie$)

Wies
Rachcin
Wilczeniec Fabianki
Baruchowo
Boza Wola
Goren Duzy
GoreA Nowy
Krzewent
Lubaty
Okna

L.p.

10
1
12
13
14
15
16
17

Gromada

Klotno

Poz. 53

Wies
Skrzynki
Swiatkowice
Trzebowo Parcele
Ktotno
Zakrzewo Wie$
Zakrzewo Nowe
Zawada Nowa
Zawada Piaski

Nr 61/164/67 z dnia 26 stycznia 1967 r. (udzielenie ulg uwarunkowane
zawarciem i wykonaniem umoéw kontratkacji mtodego bydta rzeznego).

Biatosiiwie
Debdwko Nowe
Debdwko Stare
Dworzakowo
Krostkowo
Arentowo
Brzostowo
Grabéwno
Grabienna
Okaiiniec
Wolsko
Biatowieza
Ostrowo

Wiele
Olszewka
Paterek
Polichno

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
©®©
30
31
32
33

Nakto n. Not. (wie$)

Osiek n. Not.

Sadki

Wysoka (wie$)
Wyrzysk (wies)

Miasteczko Kraj.
Nakto n. Not.

Nr 43/133/66 z dnia 26 listopada 1966 r.

Dziewierzewo
Grochowiska K.
Rogowo

4

5
6

Swiagtkowo
r—H .
w

Trzeciewnica
Wieszki
Wystep
Bakowo

Osiek n. Not.
Wyciag
Zutawka
Anieliny

Bnin
Jadwizyn
todzig
Wysoka Wielka
Konstantynowo
Ruda

(miasto)
(miasto)

Chrzanowo
Obiecanowo
Zuzoty;

Kierownik Wydziatu Finansowego
. Tadeusz Szemplinski

wynosi rocznie 18— z}, pétrocznie 10— zt. Cena pojedynczego egzemplarza od 4-ch stron
druku 0,90 zt. Przy wiekszej ilosci o 0,30 zt wigcej od kazdej drukowanej strony.

CENY OGLOSZEN o zagubionych dokumentach: ryczatt 1050 z+ od jednego dokumentu,

po 1,50 zt od kazdego dalszego dokumentu, konkursy i przetargi 1,80 zt za wiersz jedno-

szpaltowy. Ogtoszenia handlowe i bilansowe oraz inne 2,70 zt za wiersz mm 1lszpaltowy.
Za ukitad tabelaryczny dolicza sie 100 procent.

Dziennik Urzedowy Woj. Rady Narodowej w Bydgoszczy.

Konto Bankowe: Narodowy Bank Polski 111 Oddziat Miejski w Bydgoszczy nr 205-94/2-78

Cena zt 1,50

Druk. Chetmno 862 6 67 2200

Odbiorca:



